ENDERABi
( ~G..u~ı)

Ebu Abdiilah Ahmed b. Ebi
Ömer ei-Enderabl

(ö. 470 / 1077)

Kıraat alimi.
_j

Afganistan şehirlerinden Enderablı

dır. Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Ahmed ez-Zahid lakabıyla da anılır. Ho
calarının çoğu Nişaburlu olduğuna göre
öğrenimini ve özellikle kıraat ilmindeki
ihtisasını bu şehirde tamamladığı söy
lenebilir. Ebü Ca'fer Ahmed b.